UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Commentariorvm R.P. Pavli Laymanni Societatis Iesv  
Repertorium seu Compendiosa Per Alphabeticvm Ordinem  
Descriptio**

**Laymann, Paul**

**Dilingæ, 1664**

V

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62577](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62577)

cipe imperari subiectis populis inter se bellantibus, ibid.  
*Vide* Induciar.

*Tridentinum.*

Tridentino Concilio ut deroget Lex Pontificis posterior specialem eius facere debet mentionem. p. 56. n. 3. Sicut & Rescriptum; n. 9. Nisi constet de certitudine & voluntate Pontificis. p. 120. n. 6.

Tridentinum multa etiam Mendicantium privilegia, ceteroqui in specie exprimenda, revocavit per solam clausulam generalem. p. 75. n. 5.

Tridentini Decretum de prohibitione Annatarum est dubium. p. 159. n. 2.

Tridentino nihil repugnat Adolescentibus. 14. annu ingressis Canonatus conferri, fistudeant. p. 433. n. 2.

*Tutor.*

Tutor pactum cum creditoribus pupilli in initum debet & ipse servare, si sit eius creditor. p. 17. n. 6.

Tutoris contractus cum pupillo non valet, nisi tutor intercedat. p. 33. n. 3.

Tutor certus esse debet de tutela, ut administrare possit. p. 88. n. 3.

Tutor de rebus pupilli stare potest in iudicio, et si non possit eas alienare. p. 108. n. 10.

Tutor merito non exigit debita pupillo, si in executione plus expendendum quam valeant. p. 119. n. 1.

Tutore agente nomine pupilli ferri sententia potest contra pupillum. p. 198. n. 5.

Tutori cuius autoritate possit obligari pupillus? p. 320. n. 3.

Tutoris datio neque diem neque conditionem recipit. p. 395. n. 1.

Tutela legitima administranda sine emolumento. p. 443. n. 2.

Tutores non sunt ordinandi ante depositum munus; p. 560. n. 1. Nisi miserabilium personarum; n. 2.

Aut agnatorum. n. 3.

Tutores an sint saltem ante redditas rationes ordinandi? p. 561. n. 4.

Tutores si plures, singuli habent administrationem in solidum. p. 630. n. 1.

Tutor verus & falsus si simul agant, an valeant acta? p. 636. n. 5.

Tutores quomodo pro pupillis contrahere possunt sponsalia? p. 791. n. 1.

Tutor non potest ante litem contestationem constituere procuratorem. p. 790. prin.

Tutores si duo constituantur, potest unus ab altero exigere debitum. p. 797. n. 3.

Tutor incertus in testamento non potest institui. p. 800. n. 4.

*Vacare. Vide Administratio, sides**Vacans.*

Vacante sede cathedrali, administrat & Iurisdictionem exercet Capitulum. p. 109. n. 5. p. 504. n. 1. p. 744. n. 2. Et quidem ex officio. p. 443. n. 2. Idem est de alijs exemptis. p. 744. n. 2. Vti & de ijs, ubi Iurisdictione spectavit ad Praelatum & Capitulum simul. n. 3.

In alijs Collegiatis non-exemptis administrat & Iurisdictionem exercet Episcopus. p. 745. n. 4.

Vacante Praelatura regulari in Monasterio non-ex-

empto constituit administratorem Episcopus. p. 109. n. 5. p. 745. n. 5. Interea gubernat prior vel senior. p. 110. n. 5. §. *Ceterum*. Maxime tamen hic est spectanda consuetudo cuiusvis dioecesis. ibid. §. *Vtrum tamen*.

Vacare Beneficium per obitum aut Renuntiationem sunt quasi specie distincta; p. 135. §. *In Rescriptis*. x. 152. n. 1. Vti & vacare per aliud incompatible, vel per matrimonium. ibid.

Vacare si dicitur beneficium per obitum, intelligitur naturaliter. p. 194. n. 4.

Vacationis, non concessionis, tempus incipit, si agitur de Gratia, in futurum concessa absque obreptione. p. 157. n. 1.

Vacantis beneficij fructus primi Anni, *Vide* Annate. Vacat Cardinalatus, si Cardinalis fiat Episcopus; sed praxis est alia. p. 217. n. 4.

Vacare beneficia promoti ad Episcopatum solent. p. 251. n. 1. 2. 4. Et quidem ex praxi Curiae Rom. statim post confirmationem. n. 5.

Vacantia beneficia per promotionem sunt reservata Pontifici. p. 251. n. 1.

Vacante Imperio Romano spectat administratio ad Comitem Palatinum Rheni & Ducem Saxoniae. p. 328. num. 15.

Vacare ultra tres menses non debent Ecclesiae cathedrales & regulares. p. 339. n. 1. Probabiliter nec collegiatae; p. 340. n. 2. Aliae Praelaturae, Dignitates, aut Beneficia non ultra semestre. p. 339. n. 1.

Vacationi concessum tempus potest in necessitate restringi a Legato vel Episcopo; p. 340. n. 3. Extra necessitatem a solo Papa; ibid. computandum est a die vacationis cognitae; n. 4. Non currit iuste impeditis. n. 5.

Vacare diu sine dispendio non possunt Beneficia ecclesiastica. p. 393. n. 5.

Vacante sede Apostolica nihil possunt Cardinales, quam Camerario & Penitentiario decedenti alium lubrogare. p. 397. n. 4.

Vacantis Ecclesiae administrator universalis temporalibus non potest esse Laicus. p. 407. n. 2. p. 705. n. 4. Tolerari tamen potest, qui nitatur consuetudine immemorabili; p. 407. n. 3. Sed nihil potest alienare aut distrahere; n. 4. Nec fructus non maturos percipere; ibid. Nec absumere perceptos; ibid. 706. n. 5. p. 732. par. p. 733. n. 1. Nisi modicas vel titulus ad sit privilegij Pontificij, ut in Gallia. p. 407. n. 5. p. 443. n. 2. §. *Ad alterum*. p. 733. par. Vacat ipso Iure Vicaria perpetua obtento alio Beneficio curato. p. 582.

Vacantis Beneficij administratorem constituere potest patronus ecclesiasticus; p. 705. n. 4. Et Collator; n. 5. Non item patronus laicus, nisi adsit Privilegium vel consuetudo legitima. n. 4.

*Vasallus.*

Vasallo erga dominum conveniunt statuta de libertate patronum. p. 12. n. 3.

Vasallus non potest sine consensu Domini alienare feudum. p. 19. n. 2. Si alienet & tradat, potest eo privari. ibid.

Vasalli contradicere possunt, si dominus territorium alteri subijcere velit. p. 748. n. 2.

*Vasallo*

Vasallus militans contra dominum feudi privandus est feudo. p. 782. n. 4.

Vasallo si feudum rescindatur, quæ expensæ & meliorationes refundendæ? p. 822. n. 7.

*Vasa Sacra.*

Vasa sacra consecrandi potestas non potest præscriptione acquiri, à non-Episcopo, sed per privilegium. p. 178. p. 491. n. 8.

Vasa sacra consecrare possunt Abbates ex privilegio. p. 277. n. 3.

Vasa sacra benedicere potest Archiepiscopus ante obtentum pallium. p. 460. n. 1.

Vasa sacra cum Chrismatis unctione benedicere non potest Episcopus nondum consecratus. p. 277. n. 4. p. 490. n. 3.

Vasa per unctionem Chrismatis benedicendi privilegium conceditur plerumque pro proprijs tantum Ecclesijs. p. 492. n. 10. Quomodo id Episcopus ad suas etiam Ecclesias extendere possit Abbati. p. 493. n. 17.

Vasa sacra cum chrismate benedicendi privilegium non amittitur per non-usum. p. 494. n. 18.

Vasa sacra aut calices suos in aliena diocesi consecratis Episcopus sine expressa licentia est per annum suspensus à Pontificalibus; p. 518. n. 6. Et si intra locum exemptum consecret. p. 519. n. 7.

Vasa sacra benedicere ad huc potest Episcopus, qui renuntiavit & loco & dignitati. p. 526. n. 7.

Vasa sacra cum consecrantur, unguuntur chrismate. p. 540.

Vasa sacra Valide possunt consecrari ab Episcopo hæretico excommunicato, degradato. p. 542. n. 1. Probabiliter tamen sine dispensatione non possunt ad Missam adhiberi. p. 543. n. 1. Decet antea simpliciter benedici. p. 543.

*Vivis.*

Vivis locorum intelligitur de locis provincie ante nominatæ. p. 93. n. 3.

*Vestigal.*

Vestigal non censetur vendi vendito prædio cum omnibus iuribus. p. 92. n. 3.

*Vel Particula.*

Vel, Aut interdum non optionem sed ordinem servandum indicant. p. 71. n. 2.

Vel accipitur quandoque in Iure copulativè. p. 794. prin.

*Velum.*

Velum continentie dare viduabus dare potest simplex Sacerdos. p. 505. n. 2.

Velum possessionis. p. 809. n. 3.

*Venditor.*

Vendito prædio cum omnibus iuribus non censetur vendi vestigal, aut ius gladij, vel furcæ. p. 92. n. 3.

Venditori debet emptor litem, sibi de re empta motam, denunciare. p. 383. n. 3.

Vendere est aliud, & aliud vendenti consentire. p. 402. n. 2.

Venditori restituito in integrum an emptor debeat etiam reddere fructus adhuc extantes, vel unde factus est ditior? p. 823. n. 8.